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ITOCJIE/THUH 3BOHOK 2023

OBE/]

CaHABUY C BETYMHOM, CHIPOM U C/K KOJI0ACOM 300 Ip

Mopo:xeHoe B CTaKaHYUKe
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UTOIro

Y KNH
KypuHBIH IIANLIBIYOK C KETUYIIOM
Kaprodeababie 101bKN
HIamIbI90K U3 CBEKUX OBOIIEN

Kpyaccan ¢ HAUMHKOM
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UTOT'O0 3A KOMILITEKC (OBE/+YKITH)
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200 Ip

18 pyo

150/50 Ip
150 Tp
150 Tp

8o rp

200 Ip

32 pyo

50 pyo



